Durante a hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização
de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia
útil subsequente.

 

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 616.675,39 (seiscentos e dezesseis mil, seiscentos e setenta e cinco
reais e trinta e nove centavos), em 12 de abril de 2023, de acordo com a planilha de cálculo
juntada de fls. 178. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação,
fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

Conforme informado pela Oficial de Justiça, porteira trancada, não foi
possível ver a sede, nem o curral. Imóvel cadastrado no Incra sob nº 001.031.037.737-1 e
matriculado sob nº 3.712 no Cartório do 2º Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de
Ariquemes/RO.

 

AVALIAÇÃO: R$ 2.835.000,00 (dois milhões, oitocentos e trinta e cinco mil reais), em 14 de
fevereiro de 2025.

 

LANCE MÍNIMO 1º LEILÃO: R$ 1.701.000,00 (um milhão, setecentos e um mil reais).

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 1.701.000,00 (um milhão, setecentos e um mil reais).

 

DEPOSITÁRIO(A): Não informado.
 

LOCALIZAÇÃO: Linha C 75, Lote 28, Gleba 16, Município de Rio Crespo/RO.

ÔNUS: Alienação Fiduciária em favor de Cooperativa de Credito do Norte de Rondônia LTDA.
Credisis Crediari; Servidão Administrativa Perpétua para passagem em favor de Linha Verde